
Fonctionnement Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire

Jours de circulation

 du Mardi 1er Septembre 2020  au Mardi 6 juillet 2021

Lun 

à

Ven

Lun 

à

Ven

Renvois

N° de segment 175010S 175050S

numero de Ligne L175 L175

EN PROVENANCE DE: L'Ile d'Olonne
LesSables 

d'Olonne 

Carf. La Soulinière 07h22

La Simotière 07h27

Gare I 07h10

Bd Artisans (n°1 bis) I 07h15

Rue du Centre (n°1) I 07h17

La Grande Richardière I 07h21

La Basse Ondière I 07h22

La Roche sur Yon - Lycée P.M. France I 07h30

La Roche sur Yon - Lycée Branly I 07h31

La Roche sur Yon - Gare Routière 07h48 07h38

LES CLOUZEAUX  a LA ROCHE SUR YON
Ligne 175   HIVER 2020 2021

LA ROCHE SUR YON 

LES CLOUZEAUX



    

Fonctionnement Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire Pèriode Scolaire

Jours de circulation
 du Mardi 1er Septembre 2020  au Mardi 6 juillet 2021

Mer Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar 

Mer

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Renvois 1

N° de segment 175100S 175020S 175040S 175060S L509350S1 175080S 175220S 175240S

numero de ligne L 175 L 175 L 175 L 175 L 509 L 175 L 175 L 175

Gare Routière 12h35 12h35 16h15 17h30 17h35 18h20 18h20 18h30

La Basse Ondiere I 12h39 I I 17h53 I I I

La Simotiere 12h49 I I 17h43 I 18h33 18h43

Carf. La Soulinière 12h51 I I 17h45 I 18h35 18h45

La Grande Richardière 12h50 I 17h50 I I I

Bd Artisans (n°1 bis) 12h54 16h38 17h54 18h43 18h41 18h48

Rue du Centre (n°1) 12h56 16h40 17h56 18h45 18h42 18h50

les Clouzeaux - L'Auffraire 12h58 16h43 18h00 18h48

Gare 13h01 16h45 18h03 18h50

TERMINUS
L'Ile 

d'Olonne

LesSables 

d'Olonne 

LesSables 

d'Olonne 

LesSables 

d'Olonne 

Nieul le 

Dolent

LesSables 

d'Olonne 

L'Ile 

d'Olonne

L'Ile 

d'Olonne

(1) circule les vendredi et jours de sortie scolaire

LA ROCHE SUR YON 

LES CLOUZEAUX

LA ROCHE SUR YON à LES CLOUZEAUX      

      Ligne 175 HIVER 2020 2021


